21. In Oratione opus est manere in fide obscura, & universali, cum quiete, & oblivione cuiuscumque cogitationis particularis, ac distinctæ Attributorum Dei, ac Trinitatis, & sic in Dei præsen-
tia manere ad illum adorandum, & amandum, eique inserviendum, sed absque productione actuum, quia Deus in his sibi non complacet.

22. Cognitio hæc per fidem non est actus à creatura productus, sed est co-
gnitio à Deo Creaturæ trādita, quam Creatura se habere non cognoscit, nec postea cognoscit illam se habuisse; & idem dicitur de Amore.

23. Mysticū S.Bernardo in Sca-
la Claustralium, distinguunt quatuor gradus, Lectionem, Meditationem, Orationē, & contemplationē infusam. Qui semper in primo s̄istit, nunquam ad secundum pertransit. Qui semper in se-
condo persistit, nunquam ad tertium pervenit, qui est nostra contemplatio-
acquisita, in qua per totam vitam persi-
stendum est, dummodò Deus Anīmam non trahat, absque eo quod ipsa id ex-
pectet, ad contemplationem infusam, &
hac cessante, Anima regredi debet ad

tertium gradum, & in ipso permanere, absque ideo quod amplius redeat ad secundum, aut primum.

24. Qualescumque cogitationes in Oratione occurrant, etiam impure, etiam contra Deum, Sanctos, Fidem, & Sacra-menta si voluntariè non nutriantur, nec voluntariè expellantur, sed cum in-differentia, & resignatione tolerentur, non impediunt Orationem Fidei; imò eam perfectiorem efficiunt; quia Anima tunc magis Divinæ voluntati resignata remanet.

25. Etiamsi superveniat somnus, & dormiatur, nihilominus fit Oratio, & contemplatio actualis; quia Oratio, & resignatio, resignatio & Oratio idem sunt; & dum resignatio perdurat, per-durat & Oratio.

26. Tres illæ viæ, Purgativa, Illu-minativa, & Unitiva, sunt absurdum maximum, quod dictum fuerit in My-stica; cum non sit nisi unica via, scilicet via Interna.

27. Qui desiderat, & amplectitur de-votionem sensibilem, non desiderat, nec quærit Deum, sed se ipsum, & male agit, cum eam desiderat, & eam habere

co-

conatur, qui per viam Internam incedit,
tām in locis sacris, quām in diebus fo-
lēmnibus.

28. Tedium rerum spiritualium bo-
num est; siquidem per illud purgatur
amor proprius.

29. Dum anima interna fastidit di-
scursus de Deo, & virtutes, & frigida re-
manet, nullum in se ipsa sentiens fervo-
rem, bonum signum est.

30. Totum sensibile, quod experi-
mur in vita spirituali, est abominabile,
spurcum, & immundum.

31. Nullus Meditatus veras virtu-
tes exercet internas, quæ non debent à
sensibus cognosci. Opus est amittere
virtutes.